
ZARZĄDZENIE NR 1069/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 1068/2022 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 3 listopada 2022 r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 

Dzierzgoń na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.1) ) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.2) ) oraz  § 12.1. Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy 

zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022 r., poz. 1005; Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1561) 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1725;  Dz. U. z 2022 r., poz.1747; Dz.U. z 2022 r., poz.1768; Dz.U. z 2022 r., 
poz.1964) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FD0C44-A22D-4C17-A2F3-BDC8A38731FE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 999 008,23 2 496,90 3 001 505,13

60014 Drogi publiczne powiatowe 293 102,06 0,00 293 102,06

4270 Zakup usług remontowych 29 722,00 25 795,29 55 517,29

4300 Zakup usług pozostałych 108 778,00 -25 795,29 82 982,71

60017 Drogi wewnetrzne 474 395,62 2 496,90 476 892,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 095,62 2 496,90 290 592,52

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 140 088,67 0,00 3 140 088,67

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 446 116,00 -40 385,00 405 731,00

4270 Zakup usług remontowych 139 330,00 -40 385,00 98 945,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 688 614,00 40 385,00 728 999,00

4260 Zakup energii 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 104 000,00 26 425,00 130 425,00

4300 Zakup usług pozostałych 197 584,00 -500,00 197 084,00

4430 Różne opłaty i składki 224 000,00 13 960,00 237 960,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

600,00 -600,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 100,00 6 100,00

710 Działalność usługowa 183 800,00 0,00 183 800,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 87 000,00 0,00 87 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -790,00 6 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 790,00 80 790,00

750 Administracja publiczna 6 370 244,64 0,00 6 370 244,64

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 232 800,00 15 000,00 247 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 219 000,00 15 000,00 234 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 987 046,99 -15 000,00 3 972 046,99

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1069/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 3 listopada 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FD0C44-A22D-4C17-A2F3-BDC8A38731FE. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 471 927,16 -15 000,00 2 456 927,16

75095 Pozostała działalność 1 650 111,65 0,00 1 650 111,65

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 71 000,00 35 000,00 106 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 764,00 -35 000,00 3 764,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 241 000,00 0,00 241 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 239 000,00 0,00 239 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 700,00 10 700,00

4430 Różne opłaty i składki 9 500,00 -700,00 8 800,00

758 Różne rozliczenia 234 571,56 -3 495,90 231 075,66

75818 Rezerwy ogólne i celowe 234 571,56 -3 495,90 231 075,66

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 908,56 -3 495,90 24 412,66

926 Kultura fizyczna 3 676 820,25 999,00 3 677 819,25

92601 Obiekty sportowe 2 995 978,25 999,00 2 996 977,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 526 630,25 1 649,00 2 528 279,25

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 376,00 -650,00 97 726,00

Razem: 34 857 433,08 0,00 34 857 433,08

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FD0C44-A22D-4C17-A2F3-BDC8A38731FE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 298 492,58 0,00 298 492,58

85153 Zwalczanie narkomanii 17 000,00 -8 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -8 000,00 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 281 492,58 8 000,00 289 492,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 249,00 -479,00 770,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 742,00 2 121,00 51 863,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 501,58 20 358,00 39 859,58

4300 Zakup usług pozostałych 208 000,00 -14 000,00 194 000,00

852 Pomoc społeczna 6 748 854,60 0,00 6 748 854,60

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 229 003,00 0,00 1 229 003,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 804 341,00 3 783,00 808 124,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 950,00 5 464,00 148 414,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 165,00 -9 247,00 11 918,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 496 779,10 0,00 496 779,10

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

325 986,00 -3 456,00 322 530,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

933,00 2 888,00 3 821,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

183,00 568,00 751,00

855 Rodzina 9 682 086,00 0,00 9 682 086,00

85504 Wspieranie rodziny 116 762,00 0,00 116 762,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 462,00 1 048,00 82 510,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 293,00 -600,00 14 693,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 667,00 -667,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1069/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 3 listopada 2022 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FD0C44-A22D-4C17-A2F3-BDC8A38731FE. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 3 400,00 867,00 4 267,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

200,00 -200,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 448,00 -448,00 0,00

Razem: 23 511 164,38 0,00 23 511 164,38

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FD0C44-A22D-4C17-A2F3-BDC8A38731FE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

		2022-11-03T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




